
St,tutirní rnésto Ostrava 
ni1C,IStrdt - úrommhc plano`..vv 
d StdVChlTlhO ldu 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8 

702 00 Ostrava Moravská Ostrava 

ry
?P7ACOV nOr.,(,

08 -03- 2023 
Pf~ilCiNi PC. ET 

41,TU 

SK.ZN./LH. . yN ~ C. A j j~ ~ ~~ 

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů žádám o poskytnutí následujících informací, týkající se pozemku parc. č. 1190/3, 
v k. .ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to: 

1) Zda byla podána k Magistrátu města Ostravy žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, 

která má být umístěna na pozemku parc. Č. 1190/3 — zeleň, ostatní plocha, k.ú. Slezská 

Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV. Č. 5571 pro k.ú. Slezská Ostrava, a to v období od 

1.1.2022 do dne podání této žádosti. 

2) Byla-li žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby na pozemku parc. č. 1190/3 — zeleň, 

ostatní plocha, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava ve výše uvedeném období podána, žádám 

o sdělení, zda již bylo oznámeno zahájení řízení o umístění stavby na uvedeném pozemku 

včetně uvedení data oznámení zahájení územního řízení o umístění stavby. 

3) Pro případ, že již bylo územní rozhodnutí o umístění stavby na pozemku parc. Č. 1190/3 —

zeleň, ostatní plocha, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to v období od 1.1.2022 do dne 

podaní této žádosti, vydáno, žádám o poskytnutí kopie tohoto rozhodnutí. 

4) Pokud nebyla žádost o umístění stavby na pozemku parc. Č. 1190/3 — zeleň, ostatní 

plocha, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, podána, žádám o sdělení zda byla podána žádost 

o vydání společného povolení ke stavbě na uvedeném pozemku, a to v období od 1.1.2022 do 

dne podání této žádosti a data, kdy byla žádost o vydání společného povolení podána. 

Vzhledem k tomu, že období, v němž mohou nebo jsou výše zmíněná řízení vedena, dosud 

nepodléhají skartačním lhůtám a jsou vedena v elektronické podobě, není s poskytnutím 

informací spojeno jejich žádné rozsáhlé vyhledávání. 

Uvedené informace a kopie požadovaných dokumentů zašlete na emailovou 

adresu 

Děkuji za poskytnutí informací 

S pozdravem 



Magistrát města Ostravy 

odbor územnáho piánování a stavebního řádu 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 

04.03.2023 

SMO/ 16243 5/23/ÚPaSŘ/

S-SMO/ 1 5 1 798/23/ÚPaSŘ/2 

09.03.2023 

II IIIIIIIIIIII II IIIIIIIIIIIIIIIIIIII 11 11111 III 
smoves891886ef 

DS: 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu (dále jen „magistrát«), obdržel 

dne 4.3.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon Č. 106/1999 Sb.") týkající se 

pozemku parc.č. 1190/3 v k.ú. Slezská Ostrava. Konkrétně jste požádal o poskytnutí těchto informací 

(citace): 

1) Zda byla podána k Magistrátu města Ostravy žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, 

která má být umístěna na pozemku pare. č. 1190/3 —zeleň, ostatní plocha, k. ú. Slezská Ostrava, 

obec Ostrava, zapsaném na LV. Č. 5571 pro k. ú. Slezská Ostrava, a to v období od 1.1.2022 

do dne podání žádosti. 

2) Byla-li žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby na pozemku parc.č. 1190/3 — zeleň, 
ostatní plocha, k. Ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava ve výše uvedeném období podána, žádám 

o sdělení, zda již bylo oznámeno zahájení řízení o umístění stavby na uvedeném pozemku 

včetně uvedení data oznámení zahájení územního řízení o umístění stavby. 

3) Pro případ, že již bylo územní rozhodnutí o umístění stavby na pozemku parc.č. 1190/3 —

zeleň, ostatní plocha, k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to v období od 1.1.2022 do dne 

podání této žádosti, vydáno, žádám o poskytnutí kopie tohoto rozhodnutí. 

4) Pokud nebyla žádost o umístění stavby na pozemku part. Č . 1190/3— zeleň, ostatní plocha, k. ú. 

Slezská Ostrava, obec Ostrava, podána, žádám o sdělení, zda byla podána žádost o vydání 

společného povolení ke stavbě na uvedeném pozemku, a to v období od 1.1.12022 do dne 

podání této žádosti a data, kdy byla žádost o vydání společného povolení podána. 

Magistrát k Vaši žádosti ze dne 4.3.2023 uvádí, že neeviduje žádnou žádost o umístění stavby ani 

žádost o vydání společného povolení ke stavbě na pozemku parc.č. 1190/3 v k.ú. Slezská Ostrava, 

a tudíž ve Vámi uvedeném období nebylo žádné zahájení řízení oznámeno. 

-podepsáno elektronicky-

Prol ešovo n~ih. ó, 729 30 :7str ave 
1 vrvw.ostrave.cz 
posta• cstrá';a.cz 

ič 00345451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-164929730910800 
IC DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 




